哈信息办发[2023]18 号

关于学生寒假放假相关事宜的通知

各部门、单位：

根据本学期校历安排和实际教学计划执行情况，经学校

研究同意，现将寒假放假相关事宜通知如下：

一、学生放假时间：

1.2021 级、2022 级学生：2024 年 1 月 5 日至 2 月 23 日；

2 月 24 日、25 日返校，2 月 26 日正式上课。

2.2023 级学生：2024 年 1 月 10 日至 2 月 23 日；2 月

24 日、25 日返校，2 月 26 日正式上课。

3.2024 届学生：2024 年 1 月 5 日至 2 月 25 日；2 月 26

日-3 月 24 日毕业实习。

二、学生处和各学院要对学生做好假期安全教育，注意

出行人身安全，快乐过好假期生活，为新学期更好投入学习

做好准备。

三、教务部门和各教学单位做好学期末教学收尾工作，

做好下学期课程安排等工作；做好实验室安全检查和环境卫

生清扫工作。

四、评建办要按照合格评估要求，积极推进各项工作，

做好迎评各项准备工作。

五、办公室、保卫处、总务处及有关部门要安排好值班

和后勤保障工作，确保校园安全。

六、其他需要假期完成的工作事项，要按照工作计划和

预算安排积极推进，于学生开学前全部完成。

七、教职员工休假安排另行通知。

办公室

  2023 年 12 月 1 日